LM2937ES-12 Details PDF
ઇલે ો નકઇલે ો નક ઘટકોનોઘટકોનો કક Copyright પરાઇટપરાઇટ 2020 વ સનીયવ સનીય ડ ુટરડ ુટર - Ocean-Components.com
ઇ-મેઇલ: Info@Ocean-Components.com
સરના ું: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
LM2937ES-12 સ લાયર વતરક
N/A
છબી રજઆૂત હોઈ શકે છે. ઉ પાદન વગતો માટે વ શ તાઓ જુઓ.
ભાગ નંબર LM2937ES-12
ઉ પાદક N/A
વણન IC REG LIN 12V 500MA DDPAK
લીડ  ટેટસ / રોએચએસ ટેટસ લીડ / RoHS નો અ ુપાલન શામેલ છે
ડેટા શીટ
વો ટેજ ોપઆઉટ (મે સ) 1V @ 50mA
વો ટેજ - આઉટ ુટ (મીન / ફ ડ) 12V
વો ટેજ - આઉટ ુટ (મે સ) -
વો ટેજ - ઇન ુટ (મે સ) 26V
સ લાયર ઉપકરણ પેકેજ DDPAK/TO-263-3
સર ઝ -
ુર ા લ ણો Over Temperature, Reverse Polarity, Short Circuit
પેકે જગ Tube
પેકેજ / કેસ TO-263-4, D²Pak (3 Leads + Tab), TO-263AA
પીએસઆરઆર -
આઉટ ુટ કાર Fixed
આઉટ ુટ પરેખાંકન Positive
બી  નામો LM2937ES12
ઓપરે ટગ તાપમાન -40°C ~ 125°C
નયમનકારોની સં યા 1
માઉ ટગ કાર Surface Mount
ભેજ સંવેદનશીલતા તર (એમએસએલ) 3 (168 Hours)
લીડ  ટેટસ / આરઓએચએસ થ ત Contains lead / RoHS non-compliant
વગતવાર વણન Linear Voltage Regulator IC Positive Fixed 1 Output 12V 500mA DDPAK/TO-263-3
વતમાન - ુરવઠો (મે સ) 20mA
વતમાન - વસે ટ (ઇક) 2mA
વતમાન - આઉટ ુટ 500mA
નયં ણ લ ણો -
આધાર ભાગ નંબર LM2937
LM2937ES-12
ભાગ નંબર: LM2937ES-12
ઉ પાદક / ા ડ: N/A
ઉ પાદન વણન IC REG LIN 12V 500MA DDPAK
મા હતી પ :
RoH થ ત લીડ / RoHS નો અ ુપાલન શામેલ છે
શપ હ ગ ક ગ
શપમે ટ વે DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
અવતરણઅવતરણ માટેમાટે વનંતીવનંતી
LM2937ES-12 ની વ શ તાઓ
સંબં ધતસંબં ધત ટ ૅ સટ ૅ સ
સંબં ધતસંબં ધત વ ુઓવ ુઓ
LM2937ES-3.3
ઉ પાદકો:  N/A
વણન:  IC REG LIN 3.3V 500MA DDPAK
ઉપલ ધ છે:  74573 pcs
RFQ
LM2936Z-5.0/NOPB
ઉ પાદકો:  N/A
વણન:  IC REG LINEAR 5V 50MA TO92-3
ઉપલ ધ છે:  56803 pcs
RFQ
LM2937ES-15/NOPB
ઉ પાદકો:  N/A
વણન:  IC REG LIN 15V 500MA DDPAK
ઉપલ ધ છે:  76752 pcs
RFQ
LM2936Z-5.0/LFT4
ઉ પાદકો:  N/A
વણન:  IC REG LINEAR 5V 50MA TO92-3
ઉપલ ધ છે:  72933 pcs
RFQ
LM2937ES-15
ઉ પાદકો:  N/A
વણન:  IC REG LIN 15V 500MA DDPAK
ઉપલ ધ છે:  54300 pcs
RFQ
LM2937ES-10/NOPB
ઉ પાદકો:  N/A
વણન:  IC REG LIN 10V 500MA DDPAK
ઉપલ ધ છે:  54732 pcs
RFQ
LM2937ES-12/NOPB
ઉ પાદકો:  N/A
વણન:  IC REG LIN 12V 500MA DDPAK
ઉપલ ધ છે:  80019 pcs
RFQ
LM2937ES-10
ઉ પાદકો:  N/A
વણન:  IC REG LIN 10V 500MA DDPAK
ઉપલ ધ છે:  5859 pcs
RFQ
LM2936Z-5.0/LFT3
ઉ પાદકો:  N/A
વણન:  IC REG LINEAR 5V 50MA TO92-3
ઉપલ ધ છે:  62400 pcs
RFQ
LM2936Z-5.0/LFT1
ઉ પાદકો:  N/A
વણન:  IC REG LINEAR 5V 50MA TO92-3
ઉપલ ધ છે:  70973 pcs
RFQ
LM2937ES-2.5
ઉ પાદકો:  N/A
વણન:  IC REG LIN 2.5V 500MA DDPAK
ઉપલ ધ છે:  4086 pcs
RFQ
LM2937ES-2.5/NOPB
ઉ પાદકો:  N/A
વણન:  IC REG LIN 2.5V 500MA DDPAK
ઉપલ ધ છે:  64079 pcs
RFQ